
6,193,681

78,802

204,238

1,707,609

1,003,496

1,022,487

944,496

526,937

327,620

157,144

102,760

118,092

6,155,323

78,782

204,193

1,706,229

1,001,970

1,017,713

925,907

525,010

325,776

155,964

101,611

112,168

382,192

764

1,733

18,879

24,995

48,199

76,010

53,232

51,994

38,812

26,693

40,881

6,091,001

74,092

198,704

1,695,038

996,227

1,010,567

906,942

518,560

323,938

155,410

100,960

110,563

6,091,001

74,092

198,704

1,695,038

996,227

1,010,567

906,942

518,560

323,938

155,410

100,960

110,563

338,697

689

1,536

17,114

23,164

42,705

56,471

50,793

49,798

37,425

25,228

33,774

68,731

4,703

5,512

11,260

5,787

7,218

19,281

6,561

1,967

718

890

4,834

59,185

4,635

5,337

10,806

5,438

6,426

18,015

5,938

1,486

347

335

422

5,137

55

152

385

305

720

950

512

352

207

316

1,183

4,409

13

23

69

44

72

316

111

129

164

239

3,229

33,295

5

18

1,004

1,392

4,629

18,175

1,790

1,705

1,004

902

2,671

654

2

4

307

90

73

98

26

10

12

8

24

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~22,800元)
第3組

(22,801~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

36,442 36,290 62,070 36,297 36,297 62,116 41,341 32,788 68,371 124,659 52,892 34,479

中華民國104年 9月底

 本局勞工退休金組。

 註：103年1月17日修正生效之勞退條例已將本國人之外國、大陸、及港澳地區配偶依法在台工作者及自營作業者納入提繳對象。 中華民國104年11月13日

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按身分別及月提繳工資級距組別分

 單位：人

 總　　　　計

 強　制　對　象  自　　　願　　　對　　　象身分別

適用勞基法之勞工  受委任工作者、不適用勞基法之勞工
勞動之雇主
實際從事 自營作業者

A+D+H+I

雇主提繳者

B+E+F

個人提繳者

C+F+G+H+I (A)=B

雇主提繳者

(B) (D)=E+F+G
提繳者
僅雇主

(E)
皆提繳者

雇主及個人

(F)
提繳者
僅個人

(G)

個人提繳者

(H)

個人提繳者

(I)工資級距
月提繳 個人提繳者

(C)

   平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


